COMUNE DI NICOSIA
(PROVINCIA DI ENNA)

AAAAA
I SETTORE — Ufficio Personale

e ABLT

- DETERMINA SINDACALEN.- %6 /201
OGGETTO: Segretario Generale assente per fruizione feric
IL SINDACO

VISTO il provvedimento in data 15/6/1998 prot. 520 dell’ Agenzia Autonoma Albo Segretari
Comunali e Provinciali, con il quale ¢ stata assegnata al Comune di Nicosia, quale Segretario
Generale, la Dott.ssa STIVALA Vincenza;

VISTA la determina sindacale n.42 prot.108/GAB in data 29/6/ 1998, con la quale la Dott.ssa
Stivala Vincenza ¢ stata nominata segretario Generale di questo Comune;

DATO ATTO che la suddetta con istanza in data 28/4/2011 prot.al n. 13033 ha chiesto ed ottenuto
la concessione di gg.1 di ferie in conto anno 2010 , peril 3/5/2011;

VISTA la deliberazione n.4/3 in data 16/3/1998 dell’Agenzia Autonoma dei Segretari, con la quale
viene previsto che la sostituzione del Segretario, in caso di assenza o impedimento sino a 60 giorni,
puo essere disposta direttamente dal Capo dell’ Amministrazione in favore di un dirigente incaricato
delle funzioni di Vice Segretario;

VISTA la determina sindacale n.55 del 20/1 072010, con la quale ¢ stato stabilito, tra I"altro, di
attribuire al dott. LEONARDI Giovanni, dirigente dell’area amministrativa in servizio presso

questo Ente, I"incarico di Vice Segretario Generale del Comune: 3

RITENUTO, pertanto, dover provvedere alla sostituzione del Segretario Generale durante il
periodo di assenza, incaricando, a tal fine, il dirigente di cui sopra;

VISTO I’Ord. EE.LL. Regione Siciliana;

DETERMINA
il Dirigchté Dr. Giovanni LEONARDI Giovanni ¢ incaricato della supplenza della Segreteria
Generale del Comune di Nicosia per giorni 1, il 3/5/2011, stante I’assenza per ferie del Segretario
Generale titolare dott.ssa Vincenza Stivala.

Dalla residenza municipale, addi = 3 ﬁAG 20”

IL SINDACO

Dott. Angtnint I,'ar nia
.-/:@ hﬁ =

A




